FICHE DE PRODUIT - Ref Réglement délégué (UE) n° 1253/2014

DucoBox Energy Sky D275

Marque commercial

Référence du modéle

Consommation d'énergie

spécifique (SEC) en moyen

(kwh/(m?.an))
Classe de SEC moyen
Typologie

Motorisation

Type de récupération de chaleur

Rendement thermique de la récupération de
chaleur en (%)

Débit maximal en (m3/h)

Puissance électrique
débit MAX en (W)

Puissance acoustique Lwa au débit de
référence en dB(A))

Débit de référence en (m3/s)

Différence de pression de référence en (Pa)
SPl en (W/m3/h)

Facteur de régulation et la typologie de

régulation

Taux de fuites internes maximaux déclarés en
(%)
Taux de fuites externes maximaux déclarés en
(%)

Taux de mélange en (%)

Position et description alarme visuelle des
filtres

Installation des entrées d'air neuf

Instructions préassemblage/démontage

Sensibilité du flux d’air aux variations de
pression a + 20 Pa / -20Pa

Etanchéité a I'air intérieur/extérieur en (m3/h)

Consommation d’électricité annuelle (CEA) en
(kWh électricité/a)
L’économie annuelle de
chauffage (EAC) en (kWh moyen
énergie primaire/a)

Régulation manuelle
(pas de VM)

-39,2

Double flux
Vitesse variable
Récupération
91,2%

275
125

45

Régulation manuelle
<3,00%
<3,00%

Sans objet

Display / Controls / App

Sans objet

Sans objet

266,1

4620

Duco

DucoBox Energy Sky D275

0000-4939 / 0000-4940

Régulation par horloge
(pas de VM)

-40,0

Double flux
Vitesse variable
Récupération
91,2%

275
125
45
0,05

50

0,95

Régulation par horloge

<3,00% <3,00%
<3,00% <3,00%

Sans objet Sans objet
Display / Controls / App Display / Controls / App
Sans objet
www.duco.eu
Sans objet Sans objet
Sans objet Sans objet
240,7 193,9
4634 4662

Régulation modulé

centrale
(+ 1 capteur)

-41,5

Double flux

Vitesse variable

Récupération

91,2%

275

125

45

0,05

50

0,85

Régulation modulé locale

(+ min 2 capteurs)

-44,0

A+

Double flux
Vitesse variable
Récupération
91,2%

275
125
45
0,05

50

0,65

Régulation modulé centrale Régulation modulé locale

<3,00%

<3,00%

Sans objet

Display / Controls / App

Sans objet

Sans objet

115,8

4718

SUCO
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